MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 29 / 2019 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Concórdia-SC, 11 de Abril de 2019.

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PELA COMISSÃO ELEITORAL

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – IFC – Campus Concórdia, professor Nelson Geraldo
Golinski, no uso de suas atribuições, publica, mediante deliberação da comissão eleitoral instituída pela
Portaria n. 126/2019, a relação dos candidatos inscritos para o processo eleitoral da Comissão Permanente
de Pessoal Docente – CPPD do Campus Concórdia:

Nome Completo SIAPE
TIAGO RAUGUST 1866572
MARIO LETTIERI TEIXEIRA 1755182
TIAGO DOS SANTOS GONÇALVES 1217486
ANDRICELI RICHIT 2054124

(Assinado digitalmente em 11/04/2019 13:43 )

NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Processo Associado: 23351.001012/2019-95

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando seu número: 29 , ano: 2019, tipo:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 11/04/2019 e o código de verificação: f3cd934c62

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf